Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/691/

Codigo da publicacao: 691

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 01:15:18
Modalidade: Pregao Presencial

N° da Licitagcao/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 19/2022

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 22/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 22/02/2022 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 07/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horario:07/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de materiais elétricos e diversos para manutencao da iluminacao publica do Municipio de
Itaituba-PA.

Resumo:

PREGAO PRESENCIAL N¢ 002/2022-PP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 019/2022.

Objeto: Aquisicao de materiais elétricos e diversos para manutencdo da iluminagao publica do
Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor preco por item. Data de Abertura: 07/03/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informagoes/solicitacoes de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua,
Anexo ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar


https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/691/pnbspaquisicao-de-materiais-eletricos-e-diversos-para-manutencao-da-iluminacao-publica-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/339aac6873a5116434a09d1b515490be.pdf

Data

12/04/2022 00:00:00ADJUDICACAO

Prefeitura Municipal

Itaituba

Nome documento
12/04/2022 00:00:00HOMOLOGACAO

12/04/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO

22/02/2022 00:00:00TERMO DE REFERENCIA

22/02/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO
22/02/2022 00:00:00PARECER JURIDICO

Para

22/02/2022 00:00:000RCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS

22/02/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO

22/02/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGAO PRESENCIAL
22/02/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA

22/02/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS

N¢/Ano
20220111/2022

20220110/2022
20220109/2022
20220108/2022
20220107/2022
20220106/2022
20220105/2022

Fornecedor

DISTRIB...
IVANILD...
LBDE ..
ROCHAC...
MAFD..
WRFA..
LIDER M...

Data Inicial

25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022

Data Final
25/03/2023

25/03/2023
25/03/2023
25/03/2023
25/03/2023
25/03/2023
25/03/2023

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total
R$ 5.379.150,00

R$ 157.575,00
R$ 572.922,00
R$ 443.915,00
R$ 216.883,00
R$ 164.590,00
R$ 94.500,00

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83f94aace495783c6c392a3db67efba8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4d941aabce9873fc86caeeb79539fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07bb1b4f081fe0dfc1cf50adde07680.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8379b98f505c8e59464331d33742b48f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d629e07561809b5ccb1759cb94da6f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670ca5909eb9a892f5ab5f8052a43e0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae9bf71c6039a4d6422a305b3d7d598c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db61faafb0f04babd425df210c2359c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480ac278e13d80c4ccf2040137c270d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4601be0eceab3c1fa350b5b68c2e04cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc451c4d5e2b8807832829775264b122.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/584
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/583
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/582
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/581
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/580
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/579
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/578

