



Prefeitura Municipal
Itaituba

Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.itaituba.pa.gov.br/publiclicitacao/detalhe/691/>

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 01:15:18

Modalidade: Pregão Presencial

Nº da Licitação/Ano: 2/2022

Nº do Processo/Ano: 19/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário: 07/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Aquisição de materiais elétricos e diversos para manutenção da iluminação pública do Município de Itaituba-PA.

Resumo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022-PP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022.

Objeto: Aquisição de materiais elétricos e diversos para manutenção da iluminação pública do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 07/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10^a rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
12/04/2022 00:00:00	PARECER CONTROLE INTERNO	Baixar



Prefeitura Municipal
Itaituba

Pará

Data	Nome documento	Arquivo
12/04/2022 00:00:00	HOMOLOGAÇÃO	Baixar
12/04/2022 00:00:00	ADJUDICAÇÃO	Baixar
12/04/2022 00:00:00	ATA DE JULGAMENTO	Baixar
22/02/2022 00:00:00	TERMO DE REFERÊNCIA	Baixar
22/02/2022 00:00:00	PESQUISA DE MERCADO	Baixar
22/02/2022 00:00:00	PARECER JURÍDICO	Baixar
22/02/2022 00:00:00	ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS	Baixar
22/02/2022 00:00:00	MINUTA DO CONTRATO	Baixar
22/02/2022 00:00:00	JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL	Baixar
22/02/2022 00:00:00	JUSTIFICATIVA	Baixar
22/02/2022 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
20220111/2022	DISTRIB...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 5.379.150,00	Visualizar
20220110/2022	IVANILD...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 157.575,00	Visualizar
20220109/2022	L B DE ...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 572.922,00	Visualizar
20220108/2022	ROCHA C...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 443.915,00	Visualizar
20220107/2022	M A F D...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 216.883,00	Visualizar
20220106/2022	W R F A...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 164.590,00	Visualizar
20220105/2022	LIDER M...	25/03/2022	25/03/2023	R\$ 94.500,00	Visualizar